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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 14:45 SUC 0859 532,061.20 1,005,350.33

29 JUL TRASPASO REF. 70133503224 AUT.
74000 SER BCA ELEC.
CAJA 0062 AUT 00000000
HORA 14:07 SUC 0519 532,061.20 473,289.13

30 JUL CARGO GLOBAL 13718801 PRUEBA
CAJA 0072 AUT 00000000
HORA 02:57 SUC 0870 81,637.50

30 JUL COBRO DE CHEQUE NUMERO 106
SUC 0110
CAJA 0005 AUT 06163092 HORA 11:28 3,090.00 388,561.63

31 JUL NUMERO DE CHEQUES EXENTOS
CAJA    0 AUT        0
HORA  0: 0 SUC    0
1
CAJA 0000 AUT 00000000
HORA 23:59 SUC 0110 388,561.63

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo mínimo requerido para evitar la comisión por Manejo de Cuenta: $10,000.00

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 2.76%

 RESUMEN DEL: 01/JUL/2020  AL 31/JUL/2020 GAT Real antes de impuestos -0.82%

Interés Aplicable o Rendimientos $8,764.01
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8177351851
Saldo Anterior $9,616,095.80
( + ) Depósitos $700,000.00
( - ) Retiros $7,000,000.00
( + ) Intereses Pagados $8,764.01

Saldo al 31 DE JULIO de 2020 $3,324,859.81
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172521370

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $3,490,738.30
Días Transcurridos 33
Tasa Neta 2.73% 4.34%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $8,764.01 $235,845.32
Interes bruto pagado $8,764.01
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
01 JUL SALDO ANTERIOR 9,616,095.80
01 JUL INTERESES AL   3.15% 842.08 9,616,937.88
02 JUL INTERESES AL   3.13% 835.20 9,617,773.08
03 JUL RETIRO   134284 7,000,000.00
03 JUL INTERESES AL   2.65% 192.37 2,617,965.45
04 JUL INTERESES AL   2.65% 192.38 2,618,157.83
05 JUL INTERESES AL   2.65% 192.40 2,618,350.23
06 JUL INTERESES AL   2.65% 192.41 2,618,542.64
07 JUL INTERESES AL   2.65% 192.43 2,618,735.07
08 JUL INTERESES AL   2.65% 192.44 2,618,927.51
09 JUL INTERESES AL   2.72% 198.06 2,619,125.57
10 JUL INTERESES AL   2.72% 198.07 2,619,323.64
11 JUL INTERESES AL   2.72% 198.09 2,619,521.73
12 JUL INTERESES AL   2.72% 198.10 2,619,719.83
13 JUL DEPOSITO   275914 700,000.00
13 JUL INTERESES AL   2.72% 251.05 3,319,970.88
14 JUL INTERESES AL   2.72% 251.07 3,320,221.95
15 JUL INTERESES AL   2.72% 251.09 3,320,473.04
16 JUL INTERESES AL   2.70% 248.57 3,320,721.61
17 JUL INTERESES AL   2.70% 248.59 3,320,970.20
18 JUL INTERESES AL   2.70% 248.61 3,321,218.81
19 JUL INTERESES AL   2.70% 248.63 3,321,467.44
20 JUL INTERESES AL   2.70% 248.65 3,321,716.09
21 JUL INTERESES AL   2.70% 248.67 3,321,964.76
22 JUL INTERESES AL   2.70% 248.69 3,322,213.45
23 JUL INTERESES AL   2.64% 243.63 3,322,457.08
24 JUL INTERESES AL   2.64% 243.65 3,322,700.73
25 JUL INTERESES AL   2.64% 243.66 3,322,944.39
26 JUL INTERESES AL   2.64% 243.68 3,323,188.07
27 JUL INTERESES AL   2.64% 243.70 3,323,431.77
28 JUL INTERESES AL   2.64% 243.72 3,323,675.49
29 JUL INTERESES AL   2.64% 243.74 3,323,919.23
30 JUL INTERESES AL   2.55% 235.12 3,324,154.35
31 JUL INTERESES AL   2.55% 235.14 3,324,389.49
01 AGO INTERESES AL   2.55% 235.15 3,324,624.64
02 AGO INTERESES AL   2.55% 235.17 3,324,859.81
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

 Versión  3.3

 Folio  008177351851
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-08-04
 Fecha y Hora de Emisión  2020-08-04T13:29:29
 Fecha y Hora de Certificación  2020-08-04T14:31:25
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  29FB010B-3953-4882-B267-E90146CE782A
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8177351851

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/JUL/2020  AL  31/JUL/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

2.73% 0.00 8,764.01

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.



000180.B16CHDA002.OD.0731.01



000180.B16CHDA002.OD.0731.01



000180.B16CHDA002.OD.0731.01



000180.B16CHDA002.OD.0731.01

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2020

CLIENTE: 144435478

Página:  4 de 11

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 2.19%

 RESUMEN DEL: 01/JUL/2020  AL 31/JUL/2020 GAT Real antes de impuestos -1.38%

Interés Aplicable o Rendimientos $1,197.56
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8172520930
Saldo Anterior $599,739.21
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $1,197.56

Saldo al 31 DE JULIO de 2020 $600,936.77
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172520927

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $600,359.43
Días Transcurridos 33
Tasa Neta 2.17% 2.82%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $1,197.56 $10,014.81
Interes bruto pagado $1,197.56

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 JUL SALDO ANTERIOR 599,739.21
01 JUL INTERESES AL   2.18% 36.36 599,775.57
02 JUL INTERESES AL   2.16% 36.06 599,811.63
03 JUL INTERESES AL   2.16% 36.06 599,847.69
04 JUL INTERESES AL   2.16% 36.07 599,883.76
05 JUL INTERESES AL   2.16% 36.07 599,919.83
06 JUL INTERESES AL   2.16% 36.07 599,955.90
07 JUL INTERESES AL   2.16% 36.07 599,991.97
08 JUL INTERESES AL   2.16% 36.07 600,028.04
09 JUL INTERESES AL   2.23% 37.13 600,065.17
10 JUL INTERESES AL   2.23% 37.13 600,102.30
11 JUL INTERESES AL   2.23% 37.13 600,139.43
12 JUL INTERESES AL   2.23% 37.13 600,176.56
13 JUL INTERESES AL   2.23% 37.14 600,213.70
14 JUL INTERESES AL   2.23% 37.14 600,250.84
15 JUL INTERESES AL   2.23% 37.14 600,287.98
16 JUL INTERESES AL   2.21% 36.77 600,324.75
17 JUL INTERESES AL   2.21% 36.77 600,361.52
18 JUL INTERESES AL   2.21% 36.77 600,398.29
19 JUL INTERESES AL   2.21% 36.77 600,435.06
20 JUL INTERESES AL   2.21% 36.78 600,471.84
21 JUL INTERESES AL   2.21% 36.78 600,508.62
22 JUL INTERESES AL   2.21% 36.78 600,545.40
23 JUL INTERESES AL   2.16% 36.03 600,581.43
24 JUL INTERESES AL   2.16% 36.03 600,617.46
25 JUL INTERESES AL   2.16% 36.04 600,653.50
26 JUL INTERESES AL   2.16% 36.04 600,689.54
27 JUL INTERESES AL   2.16% 36.04 600,725.58
28 JUL INTERESES AL   2.16% 36.04 600,761.62
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
29 JUL INTERESES AL   2.16% 36.05 600,797.67
30 JUL INTERESES AL   2.08% 34.77 600,832.44
31 JUL INTERESES AL   2.08% 34.77 600,867.21
01 AGO INTERESES AL   2.08% 34.78 600,901.99
02 AGO INTERESES AL   2.08% 34.78 600,936.77
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 Versión  3.3

 Folio  008172520930
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-08-04
 Fecha y Hora de Emisión  2020-08-04T13:29:29
 Fecha y Hora de Certificación  2020-08-04T14:31:25
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  4687CEBB-C621-4ECF-BBF4-9BCD1E1E2A5A
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8172520930

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/JUL/2020  AL  31/JUL/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

2.17% 0.00 1,197.56

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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